COMUNE DI ELMAS
PROVINCIA DI CAGLIARI

ORDINANZA N. 2 pEL B . 05 .1996

OGGETTO: SERVIZIO ACQUEDOTTO, LETTURE, SOSTITUZIONE,
PIOMBATURA CONTATORI.

I, SINDACO.
Visto il regolamento idrico approvato in data con
Delibera di C.C. n.¥3 del 2203-45
Sentito il parere dell' Ufficio Tecnico
dell' Ufficio Ragioneria
della Gestor SPA
Considerato che molte utenze risultano inadempienti in
ordine al rispetto delle norme regolamentari in
materia di:
-~ Sistemazione contatori nelle abitazione che ne
risultano sprovviste;
- Situazione contatori in fabbricati con pil utenze i
quali sono obbligati ad installare un contatore per
ogni utenza;
Considerato pertanto che occorre sanare tali
irregolarita al fine di procedere ad una regolare
lettura entro il primo semestre dell’anno in corso;
Visto l'art. 38 della legge 142/90.

ORDINA

A tutta la popolazione, al fine di agevolare i lavori
di ripristino e sistemazione dei contatori idrici, di
offrire la massima collaborazione all'Ufficio Tecnico
Servizio Acquedotto ed alla Societad Gestor, sia per il
servizio di controllo, sia per il rispristino delle
utenze non in regola.
I rifiuti, le ostruzioni e qualsiasi altro
atteggiamento atto ad impedire il regolare svolgersi
delle operazioni predette, comporteranno
l'applicazione delle sanzioni previste dal regolamento
idrico sempreché le stesse non costituiscano pil
grave reato.
Si avvisano inoltre tutti gli utenti dotati solo di
contatore condominiale o addirittura sprovvisti che
entro e non oltre il 30 giugno 1996 dovranno
provvedere alla installazione di un contatore per ogni
singola utenza previa regolare autorizzazione
rilasciata dal Servizio Acquedotto, detti contatori
dopo l'installazione saranno piombati e presi in
carico dall'Amministrazione Comunale.

P o

/%i@iéiﬁdaco

(&)

Jh/ﬂ\ } - -




